塑封贴片热敏电阻器（SMD-2522 系列）
Revision: 2025-03-21 Email:hz@songtian.cn Website:www.songtian.cn1
塑封贴片热敏电阻器
（SMD-2522 系列）
规格承认书
客户名称：
客户料号：
松田料号：

电流
@25℃（A）
最大稳态电流
下的残余
电阻@25℃（Ω）
B值（K）
±10%
热时间
常数
（S）
热耗散
系数
mW/℃）
工作温度范围
（℃）
SMDNTC2522N2R504** 2.5 4 0.113 2600 ＜35 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N03004** 3 4 0.100 2600 ＜35 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N04003** 4 3 0.150 2600 ＜35 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N05003** 5 3 0.156 2800 ＜34 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N06002** 6 2 0.240 2800 ＜34 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N6R802** 6.8 2 0.245 2800 ＜34 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N07002** 7 2 0.2824 2800 ＜34 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N08002** 8 2 0.255 2800 ＜32 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N10002** 10 2 0.275 2800 ＜32 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N12001** 12 1 0.462 2800 ＜32 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N13001** 13 1 0.465 2800 ＜32 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N15001** 15 1 0.468 2800 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N16001** 16 1 0.470 2800 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N18001** 18 1 0.495 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N20001** 20 1 0.512 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N22001** 22 1 0.563 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N25001** 25 1 0.623 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N30001** 30 1 0.667 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N30001** 33 1 0.734 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N47001** 47 1 1.002 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N50001** 50 1 1.021 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N600X8** 60 0.8 1.215 3000 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N800X8** 80 0.8 1.656 3200 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N101X8** 100 0.8 2.053 3200 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N121X8** 120 0.8 2.253 3200 ＜30 ＞11 -40℃～175℃
SMDNTC2522N201X5** 200 0.5 4.121 3200 ＜32 ＞11 -40℃～175℃
塑封贴片热敏电阻器（SMD-2522 系列）
Revision: 2025-03-21 Email:hz@songtian.cn Website:www.songtian.cn6
七、 可靠性实验
No. 项目 试验方法 标准